50406500 240 H87 -
Pieza

Concentrado - Mutti Doble de Tomate - 130g - Italia 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0000080042532 
SKU:  MUTXXCTTOMXXXXX0130G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $16,188.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$67.45 $16,188.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DIECISEIS MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $16,188.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.